Absender: DATUM:
Telefon:
Telefax:
BESTELLNUMMER:
Kompletter  Katalog Leuchtmittel   mit Preisen
und technischen Details und Vergleichstypen
als PDF Datei für den Acrobatreader zum Herunterladen im Internet:

TELEFAX-BESTELLUNG  AN
Reiche & Vogel, Berlin
030  336 20 58
- nur Auszug -
weiter Lampen, auch Entladungslampen im Katalog
Halogenlampen "High Performance Lamps" HPL
RV-Bestellnummer
(oder Bezeichnung)
Code Watt/Volt Volt EUR/
Stück
Menge/
Stück
Summe
EUR
610110 JS230V-575WCN 575 (400 h ) 230 14,11
610111 JS240V-575WCN 575 (300 h) 240 14,11
610112 JS230V-575WXN 575 (1500 h) 230 19,63
610113 JS240V-575WXN 575 (1500 h) 240 19,63
610114 JS230V-750WCN 750 (400 h) 230 15,48
610115 JS240V-750WCN 750 (300 h) 240 15,48
Wir liefern Osram oder USHIO Erzeugnisse.
PAR 64, Halogenlampen mit Preßglaskolben:
RV-Bestellnummer
(oder Bezeichnung)